PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я

24.01.2018  № 27



Про скасування дозволів
на розміщення зовнішньої реклами

у м.Кам’янському
Розглянувши заяви фізичної особи – підприємця Ганкіна Якова Михайловича (вх. від 26.12.2017 №46444), публічного акціонерного товариства «Райффайзен Банк Аваль» (вх. від 21.12.2017 №046159) про скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами, на підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 26.07.2017 №206 «Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами в м.Кам’янському», відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
(зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення міської ради від 17.06.2016 №227-08/VII «Про визначення робочого органу для регулювання діяльності 
з розміщення зовнішньої реклами в м.Дніпродзержинську», керуючись підпунктом 13 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати:
·  дозвіл №96 на розміщення зовнішньої реклами у Південному районі на лівобережному мостовому шляхопроводі в районі АЗС «Рубікс» на розділовій смузі (рекламний щит), виданий 30.01.2002 на підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 07.09.1999 №271;
· дозвіл №9 на розміщення зовнішньої реклами у Південному районі по просп.Свободи (на залізничному мості (рекламний щит), виданий 11.06.2012 на підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 05.06.2012 №200.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.

Міський голова                                                                                А.Л.БІЛОУСОВ
